



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2022 года

№ 429-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в государственную программу Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "212 913 518 858,00" заменить цифрами "212 950 518 858,00";
- цифры "25 814 082 579,63" заменить цифрами "25 851 082 579,63";

2) в приложении № 6 "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "208 688 211 124,97" заменить цифрами "208 725 211 124,97";
- цифры "25 402 825 280,03" заменить цифрами "25 439 825 280,03";

- в разделе 7:

- цифры "208 688 211 124,97" заменить цифрами "208 725 211 124,97";
- цифры "25 402 825 280,03" заменить цифрами "25 439 825 280,03";
- цифры "127 570 708 544,18" заменить цифрами "127 607 708 544,18";
- цифры "14 696 508 464,01" заменить цифрами "14 733 508 464,01";

3) в таблице приложения № 7 "Структура государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения":

- в разделе "Цель подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы: выполнение государственных обязательств по социальной поддержке граждан":

в строке 2:

- цифры "150 658 133 033,38" заменить цифрами "150 695 133 033,38";
- цифры "18 605 057 164,01" заменить цифрами "18 642 057 164,01";
- цифры "76 986 108 351,56" заменить цифрами "77 023 108 351,56";

цифры "8 001 248 433,01" заменить цифрами "8 038 248 433,01";

в строке 2.1:

цифры "127 570 708 544,18" заменить цифрами "127 607 708 544,18";

цифры "14 696 508 464,01" заменить цифрами "14 733 508 464,01";

цифры "75 626 130 462,36" заменить цифрами "75 663 130 462,36";

цифры "7 754 127 233,01" заменить цифрами "7 791 127 233,01";

в строке "Итого по подпрограмме "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы":

цифры "208 688 211 124,97" заменить цифрами "208 725 211 124,97";

цифры "25 402 825 280,03" заменить цифрами "25 439 825 280,03";

цифры "134 901 312 443,15" заменить цифрами "134 938 312 443,15";

цифры "14 799 016 549,03" заменить цифрами "14 836 016 549,03";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе":

цифры "212 913 518 858,00" заменить цифрами "212 950 518 858,00";

цифры "25 814 082 579,63" заменить цифрами "25 851 082 579,63";

цифры "138 863 752 593,95" заменить цифрами "138 900 752 593,95";

цифры "15 190 773 848,63" заменить цифрами "15 227 773 848,63";

4) в таблице приложения № 8 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения":

- в строке "Государственная программа, в том числе":

цифры "212 913 518 858,00" заменить цифрами "212 950 518 858,00";

цифры "25 814 082 579,63" заменить цифрами "25 851 082 579,63";

в подстроке "прочие нужды":

цифры "212 391 374 398,86" заменить цифрами "212 428 374 398,86";

цифры "25 814 082 579,63" заменить цифрами "25 851 082 579,63";

- в строке "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан", в том числе":

цифры "208 688 211 124,97" заменить цифрами "208 725 211 124,97";

цифры "25 402 825 280,03" заменить цифрами "25 439 825 280,03";

в подстроке "прочие нужды":

цифры "208 613 771 194,97" заменить цифрами "208 650 771 194,97";

цифры "25 402 825 280,03" заменить цифрами "25 439 825 280,03";

в подстроке "Министерство труда и социального развития Омской области":

цифры "208 688 211 124,97" заменить цифрами "208 725 211 124,97";

цифры "25 402 825 280,03" заменить цифрами "25 439 825 280,03".

2. Внести в государственную программу Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "135 618 372 960,15" заменить цифрами "135 587 772 960,15";

- цифры "13 595 857 717,27" заменить цифрами "13 565 257 717,27";
- цифры "109 716 343 027,39" заменить цифрами "109 685 743 027,39";
- цифры "10 076 914 916,30" заменить цифрами "10 046 314 916,30";

2) в разделе 6:

- цифры "135 618 372 960,15" заменить цифрами "135 587 772 960,15";
- цифры "13 595 857 717,27" заменить цифрами "13 565 257 717,27";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "133 544 313 069,79" заменить цифрами "133 513 713 069,79";
- цифры "13 495 165 840,52" заменить цифрами "13 464 565 840,52";
- цифры "107 642 283 137,03" заменить цифрами "107 611 683 137,03";
- цифры "9 976 223 039,55" заменить цифрами "9 945 623 039,55";

- в разделе 7:

- цифры "133 544 313 069,79" заменить цифрами "133 513 713 069,79";
- цифры "13 495 165 840,52" заменить цифрами "13 464 565 840,52";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

3. Внести в государственную программу Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "251 415 494,07" заменить цифрами "245 015 494,07";
- цифры "28 500 000,00" заменить цифрами "22 100 000,00";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Стимулирование и информационное сопровождение реализации мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Омской области":

- цифры "234 415 494,07" заменить цифрами "228 015 494,07";
- цифры "28 500 000,00" заменить цифрами "22 100 000,00";

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

